
RADA GMINY  
MASŁOWICE UCHWAŁA Nr III/7/2014

RADY GMINY M ASŁOW ICE 
Z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 m arcal990r.o 
samorządzie gminnym (DzU z 2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211. 
art. 212, art.214, art.215,art.217,art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3.Budżet po zmianach wynosi:

§4. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 069 688.31 zł i zostanie pokryty 
przychodami z nadwyżki budżetowej w kwocie 863 088.31 zł i wolnych środków jako 
nadwyżki środków7 pieniężnych na rachunku bankowym w kwocie 206 600zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

dochody 
dochody bieżące 
dochody majątkowe

13 456 290.61 zł w tym: 
13 103 122.61 zł 

353 168.00zł

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

14 525 978.92zł 
12 179 017.92 

2 346 961.00zł

7. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia



RADA GMINY -
Załącznik|ęf^5^o0 ^ ^ | g  nr MI/7/2014 Rady Gmir^Masłowice z dn. 30 grudnia 2014r.
Ziniany w planie dochodów

D ział R ozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 165 000,00 100,00 165100,00

40002 Dostarczanie wody 165 000,00 100,00 165100,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 -100,00 1 100,00

Własne 0,00 1 100,00 1 100,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

Własne 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

600 Transport i łączność 67 340,80 3 483,40 70 824,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 43 240,80 3 483,40 46 724,20

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

43 240,80 3 483,40 46 724,20

Poroz. z JST 43 240,80 3 483,40 46 724,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 243 029,00 - 29 000,00 214 029,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 243 029,00 - 29 000,00 214 029,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00 - 29 000,00 121 000,00

Własne 150 000,00 - 29 000,00 121 000,00

750 Administracja publiczna 75161,65 1 000,00 76 161,65

75095 Pozostała działalność 2 500,00 1 000,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 1 000,00 3 500,00

Własne 2 500,00 1 000,00 3 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 485 799,00 - 8 383,40 3 477 415,60

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 3 000,00 - 3 000,00 0,00

Własne 3 000,00 - 3 000,00 0,00

BeSTia
Strona 1



75616
Wpływy z podatku rolnego, podafl^fiśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
okalnych od osób fizycznych

W
695 911,00 - 3 483,40 692 427,60

0320 Podatek rolny 1 332 000,00 12 000,00 344 000,00

Własne 332 000,00 12 000,00 344 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00 - 11 000,00 69 000,00

Własne 80 000,00 - 11 000,00 69 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 - 4 483,40 10 516,60

Własne 15 000,00 - 4 483,40 10 516,60

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 246 674,00 100,00 246 774,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 100 418,00 - 2 000,00 2 098 418,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

Własne 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 6 165 954,00 15 000,00 6 180 954,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 59 259,00 15 000,00 74 259,00

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Własne 20 000,00 10 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 277 270,00 7 650,00 284 920,00

80101 Szkoły podstawowe 8 650,00 1 500,00 10 150,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 500,00 1 500,00

Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

80104 Przedszkola 133 915,00 6150,00 140 065,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 150,00 150,00

Własne 0,00 150,00 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 6 000,00 10 000,00

Własne 4 000,00 6 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 54 000,00 - 228,34 53 771,66

BeSTia
Strona 2



-
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi W 54 000,00 - 228,34 53 771,66

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 54 000,00 - 228,34 53 771,66

Własne 54 000,00 - 228,34 53 771,66

852 Pomoc społeczna 2 004 663,94 1 000,00 2 005 663,94

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 899,00 700,00 70 599,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 700,00 700,00

Własne 0,00 700,00 700,00

85295 Pozostała działalność 191 352,13 300,00 191 652,13

0920 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00

Własne 0,00 300,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 856,00 300,00 73 156,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 500,00 300,00 25 800,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00

Własne 0,00 300,00 300,00

Razem: 13 465 368,95 - 9 078,34 13 456 290,61

PRZEWODNICZĄCY 
R ad y  Gm iny

mgr S ta ni s ł aw  Z i ó ł k o w s k i

BeSTia
Strona 3



Załączni
•Zmiany w p

GMINY
Nr 111/7/2014 Rady G m i^M asłow ice z dn. 30 grudnia 2014r.

iw

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 647 341,96 - 29 760,00 617 581,96

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 180 000,00 - 30 000,00 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 30 000,00 140 000,00

Własne 170 000,00 . - 30 000,00 140 000,00

01030 Izby rolnicze 6 806,40 240,00 7 046,40

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 6 806,40 240,00 7 046,40

Własne 6 806,40 240,00 7 046,40

600 Transport i łączność 1644 236,11 160,00 1 644 396,11

60014 Drogi publiczne powiatowe 316 607,80 3 483,40 320 091,20

4300 Zakup usług pozostałych 32 908,00 3 483,40 36 391,40

Poroz. z JST 32 908,00 3 483,40 36 391,40

60016 Drogi publiczne gminne 1 233 528,31 - 3 323,40 1 230 204,91

4300 Zakup usług pozostałych 127 139,31 - 3 323,40 123 815,91

Własne 127 139,31 - 3 323,40 123 815,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 103500,00 2 000,00 105 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 500,00 2 000,00 105 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 000,00 16 000,00

Własne 14 000,00 2 000,00 16 000,00

710 Działalność usługowa 26 400,00 3 090,00 29 490,00

71095 Pozostała działalność 26 000,00 3 090,00 29 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 3 090,00 29 090,00

Własne 26 000,00 3 090,00 29 090,00

750 Administracja publiczna 1 949 149,00 2 257,74 1 951 406,74

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 600,00 1 200,00 125 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 200,00 8 200,00

BeSTia
Strona 1



Własne 7 000,00 1 200,00 8 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 653 712,00
I-

1 057,74 1 654 769,74

4300 Zakup usług pozostałych 68 839,47 1 000,00 69 839,47

Własne 68 839,47 1 000,00 69 839,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 868,95 57,74 23 926,69

Własne 23 868,95 57,74 23 926,69

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 573,00 7 265,52 214 838,52

75412 Ochotnicze straże pożarne 197 073,00 7 265,52 204 338,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 423,00 3 000,00 12 423,00

Własne 9 423,00 3 000,00 12 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 576,00 3 983,77 7 559,77

Własne 3 576,00 3 983,77 7 559,77

4120 Składki na Fundusz Pracy 574,00 281,75 855,75

Własne 574,00 281,75 855,75

801 Oświata i wychowanie 4 502 359,00 3 000,00 4 505 359,00

80104 Przedszkola 356 412,00 3 000,00 359 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 3 000,00 8 500,00

Własne 5 500,00 3 000,00 8 500,00

851 Ochrona zdrowia 153 340,00 - 228,34 153111,66

85153 Zwalczanie narkomanii 1 060,00 - 228,34 831,66

4300 Zakup usług pozostałych 860,00 - 228,34 631,66

Własne 860,00 - 228,34 631,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 644 517,00 3 136,74 647 653,74

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 132 132,00 136,74 132 268,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 546,97 136,74 683,71

Własne 546,97 136,74 683,71

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 118,00 - 1 000,00 4 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

Własne 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 737,00 4 000,00 219 737,00

Strona 2
BeSTia



4260 Zakup energii W o o  000,00 3 000,00 103 000,00

' Własne 100 000,00 3 000,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

Własne 10 000,00 1 000,00 11 000,00

Razem: 14 535 057,26 - 9 078,34 14 525 978,92

PR Z E W O D N IC Z Ą C Y  
R a d y  G m in y

mgr S ta ni s ł aw  Z i ó ł k o w s k i

BeSTia
Strona 3


